
                                                                                                                                                                     

Uchwała Nr XLVI/270/2022 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. 2022 poz. 559) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu Rady Gminy Wielka Nieszawka 

stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr XLIV/226/2018 Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 14 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wielka Nieszawka, uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się radnego Ireneusza Śmiechowskiego z funkcji Przewodniczącego  Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wielka Nieszawka w związku ze złożoną rezygnacją. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                     

Uzasadnienie do uchwały Nr XLVI/270/2022 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 29 marca 2022 roku 

 

 

 

 Skład Komisji Skarg Wniosków i Petycji  Rady Gminy Wielka Nieszawka został 

ustalony w drodze uchwały Nr II/4/2018 Rady Wielka Nieszawka z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji ,  zgodnie ze § 25 pkt. 2 Statutu Gminy 

Wielka Nieszawka. W skład Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Wielka 

Nieszawka wchodzą przedstawiciele każdego z klubów radnych, jednak nie mniej niż 

4 radnych, w tym przewodniczący wybrany przez Radę Gminy i  zastępca Przewodniczącego 

wybrany przez członków Komisji. W dniu 3 marca 2022 roku radny Ireneusz Śmiechowski 

złożył pismo z którego wynika, że nie chce piastować dotychczasowej funkcji 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wielka Nieszawka.   

W związku z tym zachodzi potrzeba odwołania radnego z tej funkcji i powołania innego 

radnego na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Na podstawie § 11 ust. 1 

Regulaminu Rady Gminy Wielka Nieszawka, stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr 

XLIV/226/2018 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 14 września 2018 r. w sprawie 

Statutu Gminy Wielka Nieszawka, kompetencja do powołania przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji przysługuje Radzie Gminy Wielka Nieszawka.  

 


